
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas sēdes 
PROTOKOLS 

 

2024.gada 12.martā                            Nr. 3                                           plkst. 14.00 

Sēde sasaukta plkst. 14.00          

Sēde atklāta plkst. 14.02 
 

Norises vieta: Dārza iela 3, Smiltene 
 

Sēdi vada Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja Inga Ērgle       

Sēdi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas lietvede Ilze Oginska  

Sēdes gaita tiek ierakstīta audio formātā. 
 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību 
Ziņo Inga Ērgle  

2. Par satiksmes organizēšanu pie Smiltenes vidusskolas ēkas Dārza ielā 17 un bērnu drošību 
Ziņo Rudīte Grabovska, Inguna Kondratjeva  

3. Par projekta “Smiltenes novada jauniešu iespēja būt un gūt” īstenošanu Jaunatnes politikas 

valsts programmā 2024. -2026.gadam 
Ziņo Edgars Roslovs  

4. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un tūrisma 

pārvalde un Virešu pagasta pārvalde) 
Ziņo Velga Mālkalne  

5. Par grozījumu veikšanu Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

aktivitāšu projektu konkursa nolikumā 
Ziņo Velga Mālkalne  

6. Raunas pamatskolas programmu realizācijas vietas Launkalnē Vecāku padomes iesnieguma 

izskatīšana 
Ziņo Edgars Roslovs, Elgars Felcis  

7. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2024.gadā 

     Ziņo Matīss Mežulis 

8. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada autosportistam rallija sacensībās 

Ziņo Matīss Mežulis 
 

SLĒGTĀ DAĻA 

9. Informatīvs jautājums 
Ziņo Velga Mālkalne  

 

Inga Ērgle aicina komitejas locekļus reģistrēties sēdei. 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


Sēdei plkst.14.02 reģistrējušies un piedalās 6 komitejas locekļi: Inga Ērgle, Andris Abrāmovs, Otārs 

Putrālis, Iluta Apine, Māris Zālītis, Toms Markss 

Nepiedalās: Raivis Vizulis 

Piedalās citi deputāti: Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Elgars Felcis 

Iedzīvotāji: Smiltenes vidusskolas vecāku padomes priekšsēdētāja Rudīte Grabovska, Gunita 

Grīnberga (2.jaut.) 
 

Piedalās darbinieki: izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos Mārtiņš Ulāns, Juridiskās nodaļas 

jurists Ingmārs Garais, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Dina Kaupe, lietvede Ilze Oginska, 

Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, jaunatnes lietu 

speciāliste Inga Grizāne, Smiltenes vidusskolas direktore Inguna Kondratjeva, Kultūras un tūrisma 

pārvaldes vadītāja Velga Mālkalne, Sporta pārvaldes vadītājs Matīss Mežulis, Brantu un Launkalnes 

pagastu apvienības pārvaldes vadītāja Liene Gailuma, Saimnieciskās nodaļas vadītājs Ingars 

Veismanis, Raunas pamatskolas direktore Agnese Rode-Danšina, Komunikācijas nodaļas vadītāja 

Marita Mūze 
 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

          Ziņo Inga Ērgle 

I.Ērgle iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

            Informē par pievienotiem jautājumiem. Būs 1 informatīvs jautājums – slēgtajā daļā. 

I.Ērgle aicina balsot.  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, O.Putrālis, T.Markss, M.Zālītis), pret 

nav, atturas nav,  

Komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 
 

2. Par satiksmes organizēšanu pie Smiltenes vidusskolas ēkas Dārza ielā 17 un bērnu 

drošību 
     Ziņo Rudīte Grabovska, Inguna Kondratjeva  

12.02.2024. saņemts Smiltenes vidusskolas vecāku padomes priekšsēdētājas iesniegums par 

satiksmes organizēšanu pie Smiltenes vidusskolas ēkas Dārza ielā 17. Ir sagatavoti ieteikumi un 

pievienoti kā pielikumi iesniegumam. 

Lūdz sniegt atbildi par lēmumiem un iespējamiem risinājumiem uz iesniegumā minēto e pastu. 

R.Grabovska: Katrā Vecāku padomes sēdē šis jautājums ir aktuāls. Aktuālākais laiks: no plkst. 7.40-

8.10. Mācās 4.-6.klases bērni. Dārza ielā 17, Smiltenē. 

                      Aizlieguma zīmi 30 km/h uzlikt jau Dārza ielas sākumā. 

M.Zālītis: mašīnas ielas malā, kas stāv. Situācija nav normāla. Jārisina. Ceļa zīme neatrisinās. 

                 Vienīgi – gulošais policists. 

I.Kondratjeva: tur mašīnas liek pedagogi, jo citur nav kur likt. Min iespējamos variantus. 

R.Kronberga: pie Dakteru ielas ir gulošie policisti 

M.Zālītis: pietiekoši ir zeme malā, ko var paplašināt mašīnu novietošanai. 

I.Kondratjeva izsaka viedokli par to, ka bērns tāpat ir jāpārved pāri ceļam. 

M.Ulāns: ir skatīti šie iesniegumi, pārrunāts. Vienojušies, ka varētu būt risinājums 30 km/h jau no 

Dārza ielas sākuma līdz Dakteru ielas galam. Arī par gulošo policistu ir domāts. 

                 Varētu likt arī radaru ik pa laikam. Ideāli būtu stacionārais radars. 

T.Markss atbalsta gulošā policista aizvietošanu. Tikai zīmes uzlikšana būs par maz. 

O.Putrālis: situācija ir ļoti nopietna. Uzrunā vecāku iesniegtais piedāvātais variants Nr.2.  

                  Organizēt apstāšanos ceļa kreisajā pusē.  

 G.Grīnberga: gājēju pāreja pieradina šoferi piebremzēt. Īsti nemaz nav vietas, kur bērnam iet pāri šai 

ielai. 



A.Mežulis: piekrīt Otāra paustajam par stāvēšanu ceļa kreisajā pusē. Izsaka viedokli par gājēju 

pārejas šķērsošanu. 

O.Putrālis: par luksoforu. Par gājēju pārejas šķērsošanu. Par policijas informatīvo darbu skolās. 

                  Skolā daudz jāmāca par šo. 

Debates: A.Mežulis, M.Zālītis 

M.Ulāns: par 2.variantu. Kreisā puse neatrisina visus variantus, jo no autobusa nevar izkāpt kreisajā 

pusē. 

I.Ērgle: jāsaprot, kur un ko drīkst likt. 

M.Ulāns: Ieteikumus jāpārbauda ar satiksmes eskspertiem. 

A.Mežulis: jāizvērtē, cik tas maksās. 

I.Ērgle: Svarīgs satiksmes eksperta viedoklis, saruna ar skolas vadību. Līdzekļu ietvaros. 

R.Kronberga: no nākamā mācību gada un tumšajā gada laikā jārod risinājums 

I.Kondratjeva: uzsākt sarunu ar satiksmes ekspertu. Nākamā mācību gadā izvietot. 

M.Ulāns: 2.variants. Balstāmies uz to. Saruna ar ceļu drošības ekspertu. Skata, kāds risinājums varētu 

būt. 

               Maija Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā komitejā ziņos par           

satiksmes organizēšanu pie Smiltenes vidusskolas ēkas Dārza ielā 17. 

I.Ērgle: aicina balsot. 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, O.Putrālis, M.Zālītis, T.Markss), pret 

nav, atturas nav,  

Komiteja nolemj: 

Izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos M.Ulānam uz maija Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi sagatavot ziņojumu par satiksmes organizēšanas risinājuma 

variantu. 
 

3. Par projekta “Smiltenes novada jauniešu iespēja būt un gūt” īstenošanu Jaunatnes 

politikas valsts programmā 2024. -2026.gadam 
     Ziņo Edgars Roslovs, Inga Grizāne  

Ir sagatavots Lēmuma projekts. 

2024.gada 24.janvārī tika izsludināts Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras (turpmāk - 

JSPA) Jaunatnes politikas valsts programmā 2024. -2026.gadam projektu konkurss “Atbalsts 

jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”. Šīs programmas projektu konkursa mērķis ir atbalstīt 

jaunatnes politikas attīstību vietējā līmenī, veicinot kvalitatīvas un ilgtspējīgas darba ar jaunatni 

sistēmas izveidi/pilnveidi pašvaldībās. Smiltenes novada pašvaldība ir sagatavojusi un iesniegusi  

projektu “Smiltenes novada jauniešu iespēja būt un gūt” JSPA. 

Projekts atbilst Smiltenes novada attīstības programmas 2022. – 2028.gadam rīcības virzienam 

RV3 “Izglītība un prasmes”, kas ietver uzdevumu U12 “Attīstīt daudzveidīgu un kvalitatīvu interešu 

un profesionālās ievirzes izglītību” un ir saskaņā ar Smiltenes novada Jaunatnes politikas attīstības 

plānošanas dokumenta 2023. - 2028.gadam prioritāti - jauniešu līdzdalība un iesaistīšanās 

sabiedriskajā dzīvē. 

Projekta īstenošanai maksimālais pieejamais finansējums ir 8500,00 EUR, kas 100% tiek 

finansēts no valsts programmas finanšu līdzekļiem. 

Pozitīva projektu konkursa rezultāta gadījumā, īstenošanu plānots uzsākt ar 2024.gada 1.maiju 

un to paredzēts īstenot 6 mēnešos. Projekta mērķis ir izstrādāt ilgtspējīgu jauniešu līdzdalības modeli 

darbā ar jaunatni, lai veicinātu jauniešu iniciatīvas un līdzdalību lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā 

dzīvē Smiltenes novadā. Projekta ietvaros plānots jauniešiem saistošā veidā nodot informāciju par 

līdzdalību un iespējām Smiltenes novadā, sniegt atbalstu jauniešiem, lai aktivizētu Jauniešu domes un 

jauniešu neformālo grupu veidošanos gan novada pilsētās, gan lauku reģionos, kā arī tiks veicināta 



jauniešu centru darbība, popularizējot to kā lietderīga brīvā laika pavadīšanas, iniciatīvu īstenošanas 

un brīvprātīgā darba veikšanas vietu. 

Projekta īstenošanas vieta Smiltenes novadā: Smiltenes pilsētā, Raunas bērnu un jauniešu centrā, 

Apes Jauniešu centrā, Gaujienas Jauniešu centrā 

Projekta mērķa grupa un galvenās aktivitātes: 

Smiltenes novada jaunieši, t.sk izglītības iestāžu pašpārvalžu dalībnieki un jaunieši ar 

ierobežotām iespējām, kā arī darba ar jaunatni veicēji. 

Galvenās aktivitātes:  

1. Smiltenes novada Jauniešu konference, 

2. Smiltenes novada jauniešu informācijas vēstnešu un jaunatnes darbinieku apmācības, 

3. Smiltenes novada Jauniešu domes izveides atbalstīšana, 

4. Diskusija par Smiltenes novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes izveidi, 

5. Jauniešu tīklošanās un iniciatīvu īstenošana festivālā “LĒCIENS”, 

6. Jauniešu un lēmumu pieņēmēju tikšanās. 

7. Publicitātes nodrošināšana par projekta aktivitātēm un rezultātiem. 

I.Grizāne: projekts jau ir iesniegts. Šī ir laba iespēja saņemt finansējumu. 

                 Informē, kas nebija paredzēts 2024.gadā 

                Kopumā ir iesniegti 33 projekti. Finansējums pietiek 15 projektiem. 

I.Ērgle: aicina balsot un virzīt uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi. 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, O.Putrālis, M.Zālītis, T.Markss), pret 

nav, atturas nav,  

Komiteja nolemj: 

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas sēdē: 

1. Atbalstīt projekta “Smiltenes novada jauniešu iespēja būt un gūt” īstenošanu ar kopējām 

izmaksām 8494,79 EUR (astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit četri eiro un 79 centi). 

2. Pozitīva projektu konkursa rezultātā, slēgt līgumu ar Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūru par projekta īstenošanu. 

3. Atbildīgais par projekta iesniegšanu un īstenošanu ir Smiltenes novada Izglītības pārvalde. 
 

4. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un tūrisma 

pārvalde un Virešu pagasta pārvalde) 
Ziņo Velga Mālkalne  

Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājas un Virešu pagasta pārvaldes vadītājas 

priekšlikumi, saimniecisku, organizatorisku, tehnoloģisku pasākumu veikšanai. 

Jāmaina: saistībā ar Smiltenes novada bibliotēkas pārcelšanos uz citām telpām. Nav nepieciešams 

Ēkas uzraugs. Vajag apkopēju, kas uzkops telpas arī Dakteru ielā. 

Virešu pagastā ir bibliotēka. Uz bibliotēkas vadītāja vietu neviens nepieteicās.  

Bibliotēka atrodas turpat, kur ir pagasta pārvalde. Veidot amata vienību ar nosaukumu “Bibliotēkas 

vadītājs - lietvedis”. 

I.Ērgle: jāsaprot, kā tehniski visu savienot. 

O.Putrālis: apkopējs būs vidusskolas internātā un bibliotēkā. 

                  Līdz šim vidusskolas telpas jau kāds uzkopa. Vai tur kas tiks mazināts? 

V.Mālkalne: ar 1.aprīli jau visiem bija jāsaskaņo šīs kopšanas telpu platības ar Saimniecisko             

nodaļu. 

Debates: O.Putrālis, A.Mežulis 

A.Mežulis jautā V.Mālkalnei par prasībām “Bibliotēkas vadītājs” un “Lietvedis” 

 



I.Ērgle: Līdz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi sagatavot komentāru par 

apkopēju vidusskolā. Aicina balsot un virzīt uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas sēdi. 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, O.Putrālis, M.Zālītis, T.Markss), pret 

nav, atturas nav,  

Komiteja nolemj: 

Sagatavotu Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sēdē. 
 

5. Par grozījumu veikšanu Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

aktivitāšu projektu konkursa nolikumā 
Ziņo Velga Mālkalne  

Ir atcelti likumi, kas noteica nolikuma būšanu. 

Informē, ko vēlas mainīt. 

Saistīts ar dubultā finansējuma mazināšanu. 

10., 11.punkts. 

Pieteikumu un atskaites veidlapās izmaiņas. Informē par tām. 

I.Ērgle: Līdz Domes sēdei pieprecizēs. Aicina balsot un virzīt uz Domes sēdi. 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, O.Putrālis, M.Zālītis, T.Markss), pret 

nav, atturas nav,  

Komiteja nolemj: 

Sagatavotu Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Domes sēdē: 
 

6. Raunas pamatskolas programmu realizācijas vietas Launkalnē Vecāku padomes 

iesnieguma izskatīšana 
Ziņo Edgars Roslovs, Elgars Felcis  

Saņemts Raunas pamatskolas programmu realizācijas vietas Launkalnē Vecāku Padomes iesniegums 

(reģ. Nr.1.2/1342 08.03.2024.), kurā aicina Smiltenes novada Domi, Izglītības pārvaldi un Raunas 

pamatskolas vadību izvērtēt Smiltenes novada izglītības reformas ietekmi uz Launkalnes skolas 

darbu. Vēlme veicināt konstruktīvu dialogu un nodrošināt drošu un kvalitatīvu pirmsskolas un 

sākumskolas izglītības iegūšanu Launkalnes skolā. 

Sēdei pievienojas Agnese Rode-Danšina, plkst. 14.44 

E.Felcis sniedz informāciju par situāciju. Vēlas aizsākt diskusiju par šo.  

         Kā nodrošināt, lai process iet labās sliedēs turpmāk, kad Launkalnes sākumskola ir kopā ar 

Raunas pamatskolu. Lai vairāk nauda ir izglītībai. Lai tiktu saņemta labāka izglītība. 

          Veidot 1,1 vai 1,2 slodzes vairākiem pedagogiem uz vietas, jo uz 0,5 slodzi direktora 

vietnieka amatu  neviens nepieteicās. 

          Par veikto aptauju par apmierinātību sadarbībā ar izglītības iegūšanu sadarbībā ar 

skolotājiem. 

               Par alternatīvās izglītības iespējām, piem. Montesori. 

E.Roslovs: par direktora vietnieku uz 0,5 slodzi. Par skolotāju atalgojumu. 

                  Par pieredzi šajos 2 gados. Launkalne, Bilska, Trapene. 

             Ļoti būtisks ir cilvēciskais faktors. 

             Uz vietas nebija neviens, kas piekristu pildīt šos direktora vietnieka pienākumus. 

             Par kvalitātēm un tarifikācijām. Par reorganizācijas procesu. 

              Pirmsskolai slodžu izlīdzināšanas noteikumi ir izstrādāti. 

              Par Montesori. Par finansējuma iespējām. 

                   Par veikto aptauju par Smiltenes novada iedzīvotāju apmierinātību. 



A.Rode-Danšina: par direktora vietnieka vakanci. Neviens nepieteicās, arī publiski. Pieteicās cilvēks,           

kas strādā gan Raunā, gan Launkalnē, beidzās ar veselības problēmām. Sniedz 

skaidrojumu. 

                           Kopš janvāra nav arī šis vietnieks. Brauc pati Raunas pamatskolas direktore. 

                           Par paredzēto, ka Raunas pamatskolas direktora vietnieks pilda arī pienākumus      

Launkalnē. 

                           Par Montesori. Sazinājusies ar IKVD. Arī Raunas pamatskolai būtu jāpāriet uz 

Montesori, tad  varētu. Citādi tas nav iespējams. 

I.Ērgle: vai ir bijušas sarunas ar esošo Raunas pamatskolas direktora vietnieku par šo? 

A.Rode-Danšina: līdz jaunajam mācību gadam šis tiks sakārtots. 

I.Ērgle par Montesori. Tai jābūt no 1.-9.klasei. Var ieviest kādus atsevišķus elementus no tā. 

E.Roslovs: Launkalnē kaut kas nestrādā saistībā ar komunikāciju. 

A.Abrāmovs: par Montesori Līgatnē. Tad vēl nebija doma par pievienošanos Raunas pamatskolai. 

                  Vai mērķdotācijas šobrīd nosedz Launkalnes skolotāju algas? 

E.Roslovs: sniedz atbildi. Tuvu vai gandrīz nosedz. 

                  Par nākotnē paredzamo. 

L.Gūtmane: Montesori virziens bija kā Launkalnes skolas virziens. Ir izveidots mācību uzņēmums.   

Savu darbu uzsāka aprīlī. Skolotājas vēlas šo izglītību iegūt. 

E.Felcis: 2019., 2020.gadā tika diskutēts par šo Montesori. Par šo ieceri. 

                Par dotēšanu. Par skolēnu skaitu klasē. 

E.Roslovs: kritēriji pieņemti 2023.gada septembrī. 

A.Harju: Par jauno finansēšanas modeli. Tas patreiz ir apturēts.  

E.Felcis: vai ir vēl kādas iniciatīvas novadā? Zina, ka ir Palsmanes pagasta pirmsskolā. 

E.Roslovs: sniedz atbildi. Finansējums nav paredzēts. Tas ir ļoti dārgi. 

I.Apine: bija runa, ka tiks veikta aptauja, cik vispār grib šo Montesori. 

              Arī Apē ir 1 pedagogs, kas apgūst pilnu programmu par šo. Finansējums nav.  

A.Mežulis: šādu skolu var novadā atvērt tikai vienu. Zina, cik tas viss izmaksā. 

              Šī brīža situācijā budžetā tas nav iespējams. 

E.Roslovs prezentē aptaujas rezultātus. Tieši no Launkalnes iedzīvotājiem. 

            Sadarbībai jāsākas no abām pusēm. Gan no Launkalnes, gan Raunas. 

            Jāatrisina vietnieku jautājums, pedagogu trūkums. 

             Par darba apvienošanu. 

A.Harju: visam pamatā ir cilvēciskais faktors. Min piemēru par Trapeni, par Bilsku. Kādam līderim 

jābūt konkrētā vietā. 

I.Ērgle: Sagatavot atbildi. Izglītības pārvalde uzņemas rūpi par šo. Aicina balsot. 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, O.Putrālis, M.Zālītis, T.Markss), pret 

nav, atturas nav,  

Komiteja nolemj: 

Sagatavot atbildi. Izglītības pārvalde uzņemas rūpi par šo. 
 

7. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2024.gadā 

          Ziņo Matīss Mežulis 

Dotāciju sadale pieņemta pirms budžeta izskatīšanas. 

Pieņemot budžetu, no dotācijām tika noņemti 20000 EUR. Jāveic finansējuma pārdale 

biedrībām. Visiem tiek noņemts 20%, lai sabalansētu šo budžetu. 

Ir Sporta padomes 2024.gada 16.janvāra atzinums (protokols Nr.2) par pieteikumu 

izskatīšanu sporta atbalstam 2024.gadā pēc Smiltenes pašvaldības budžeta sabalansēšanas 

procesa. 
O.Putrālis: par jaunā nolikuma izstrādi sporta finansējuma sadalei.  



                    Finanšu komitejā viss tika sadalīts atbilstoši nolikumam. 

               Noņemot 20% katram tiek pārkāpts nolikums. 

               Aicina palikt pie nolikuma. Sniedz skaidrojumu. 

M.Mežulis izsaka viedokli, ko var skatīt, ko nē, ja skata saskaņā ar nolikumu. Visi ir saprotoši,   

zinot, kāds ir budžets. Šobrīd visiem vienādi tiek noņemti 20% 

T.Markss: par taisnīguma metodi.  

                  Par atbalstu pasaules līmeņa sportistiem, kas pārstāv novadu.  

             Jādomā par šo visiem kopā uz priekšu. 

I.Ērgle: Pēc būtības. Sākotnēji jau Sporta padome bija iedevusi savu viedokli. Informē par tālākiem 

veiktajiem darbiem. 

O.Putrālis aicina tikai ievērot nolikumu. 

I.Ērgle:  Deputāti jau savu viedokli ir izteikuši par šo. 

T.Markss izsaka viedokli  

I.Ērgle:  aicina balsot un virzīt uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi. 
 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, M.Zālītis), 1 O.Putrālis  pret, atturas 

nav, 1 (T.Markss) nepiedalās balsojumā 

Komiteja nolemj: 

Sagatavotu Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sēdē. 
 

8. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada autosportistam rallija sacensībās 

   Ziņo Matīss Mežulis 

Smiltenes novada pašvaldībā 05.09.2023. saņemts E.B. iesniegums ar lūgumu finansiāli atbalstīt 

autosportistu rallija sacensībās. 

M.Mežulis: tika piešķirti 500 EUR. Tāpat tagad jāņem nost 20%, tātad 400 EUR finansējums. 
 

I.Ērgle: aicina balsot un virzīt uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi. 
 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, M.Zālītis, T.Markss), 1 O.Putrālis 

pret, atturas nav,  

Komiteja nolemj: 

Sagatavotu Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sēdē: 

Atbalstīt autosportista E.B. iesniegumu, piešķirot 400,00 EUR finansējumu, nodrošinot no 2024. 

gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 08.100.01.02. 
 

SLĒGTĀ DAĻA 

9. Informatīvs jautājums  
   Ziņo Astrīda Harju 

[..] 

 

Sēde slēgta plkst.16.04 
 

Sēdi vadīja 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu  

pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja        /paraksts/                               Inga Ērgle 
 

Sēdi protokolēja   /paraksts/   Ilze Oginska  

 


